
政府网站监管年度报表
（2021年度）
填报单位（盖章）：防城港市人民政府办公室
	网站普查
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	一季度
	二季度
	三季度
	四季度
	年度

	
	网站运行总数（单位：家）
	16
	16
	16
	16
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	普查网站数量（单位：家）
	16
	16
	16
	16
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	普查合格率（单位：%）
	100%
	100%
	100%
	100%
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	不合格网站数量（单位：家）
	无
	无
	无
	无
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	普查发现突出问题网站数量（单位：家）
	115
	103
	97
	83
	398

	
	问题网站整改数量（单位：家）
	92
	90
	43
	59
	284

	
	公开网址
	http://www.fcgs.gov.cn/
	http://www.fcgs.gov.cn/
	http://www.fcgs.gov.cn/
	http://www.fcgs.gov.cn/
	http://www.fcgs.gov.cn/

	
	问责人次（单位：人次）
	约谈
	无
	无
	无
	无
	无

	
	
	书面检查
	无
	无
	无
	无
	无

	
	
	通报批评
	无
	无
	无
	无
	无

	
	
	警告或记过处分
	无
	无
	无
	无
	无

	
	
	调离岗位或免职
	无
	无
	无
	无
	无

	
	
	其他
	无
	无
	无
	无
	无

	
	是否纳入政府年度绩效考核
	□是（%）　　　　　■否

	安全
检查
	检查次数（单位：次）
	3
	3
	3
	3
	12

	
	检查网站数量（单位：家）
	16
	16
	16
	16
	16

	
	发现问题网站数量（单位：家）
	无
	 无
	无
	无
	无

	
	问题网站整改数量
	无
	无
	无
	无
	无

	网站开设
整合
	网站总数（单位：家）
	16
	16
	16
	16
	16

	
	新开设网站数量（单位：家）
	无
	无
	无
	无
	无

	
	整合迁移网站数量（单位：家）
	无
	无
	无
	无
	无

	
	临时下线网站数量（单位：家）
	无
	无
	无
	无
	无

	“我为政府网站找错”平台网民留言办理
	收到留言数量（单位：条）
	无
	无
	3
	2
	5

	
	按期办结数量（单位：条）
	无
	无
	3
	2
	5

	
	超期办结数量（单位：条）
	无
	无
	无
	无
	无

	主席信箱网民信件办理
	收到网民信件数量（单位：件）
	6
	2
	3
	5
	16

	
	按期办结数量（单位：件）
	6
	2
	3
	5
	16

	
	超期办结数量（单位：件）
	无
	无
	无
	无
	无

	自治区人民政府门户网站内容保障情况
	栏目内容保障稿件数量
（单位：件）
	16
	19
	22
	21
	78

	
	稿件采用数量（单位：件）
	16
	19
	22
	21
	78

	
	在线访谈数量（单位：次）
	无
	无
	无
	无
	无

	
	调查征集数量（单位：次）
	无
	无
	无
	无
	无

	假冒政府
网站处置
	发现数量（单位：个）
	无
	无
	无
	无
	无

	
	处置数量（单位：个）
	无
	无
	无
	无
	无

	人员培训
	办训
情况
	培训次数（单位：次）
	无
	无
	2
	无
	2

	
	
	培训人次（单位：人次）
	无
	无
	43
	无
	43

	
	
	培训天数（单位：天）
	无
	无
	2
	无
	2

	
	参训
情况
	参训次数（单位：次）
	7
	8
	3
	4
	22

	
	
	参训人次（单位：人次）
	7
	9
	3
	5
	24

	
	
	参训天数（单位：天）
	4
	4
	2
	3
	13

	其他
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